

**Velling Plantage ApS
Herningvej 3
6950 Ringkøbing**

CVR-nummer: 17297228

ÅRSRAPPORT

*1. januar - 31. december 2017
(128. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2018

Dirigent Jesper Dalgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Formål

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift.

Årets drift

Betingelser for skovdrift er stabile og der er god afsætning på skoveffekter.

Der har været aktivitet i skoven med oprydning og forarbejdning af flis og gentilplantning efter stormfald. Der er solgt flis fra hugst i skoven.

I år er der solgt flis for 128.370 kr., og salg af juletræer for 27.335 kr.

Andre driftsindtægter er i år 137.286 kr. Det består af tilbagebetaling af tilskud, jordleje, jagtleje og husleje.

Driftsudgifter er i år 138.781 kr., heraf er 106.677 kr. hugst af træ til flis, og gentilplantning på 27.404 kr.

Andre driftsudgifter er på 94.714 kr.

Årets resultat udviser et overskud på 55.414 kr. efter skat. Selskabets aktiver er på 3.460.062 kr. og egenkapitalen er på 3.376.599 kr. pr. 31.12.2017.

Bestyrelsen anser Velling Plantages drift som tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes en jævn udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	59.496	94
	-----	-----
Andre finansielle indtægter.....	12.009	13
Andre finansielle omkostninger	309-	1-
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT	71.196	106
Skat af årets resultat	15.782-	24-
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	55.414	82
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	55.414	82
	-----	-----
DISPONERET I ALT	55.414	82
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	2.079.018	2.080
Materielle anlægsaktiver	2.079.018	2.080
ANLÆGSAKTIVER	2.079.018	2.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	253
Andre tilgodehavender	84	0
Tilgodehavender	84	253
Likvide beholdninger	1.380.960	1.069
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.381.044	1.322
AKTIVER.....	3.460.062	3.402

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for opskrivninger	1.000.000	1.000
Overført resultat	2.076.599	2.021
2 EGENKAPITAL	3.376.599	3.321
Hensættelse til udskudt skat	0	52
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	52
Selskabsskat	55.188	0
Anden gæld	28.275	29
Kortfristede gældsforpligtelser	83.463	29
GÆLDSFORPLIGTELSER	83.463	29
PASSIVER	3.460.062	3.402
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	879.018
Kostpris 31. december 2017	<u>879.018</u>
Opskrivninger, primo.....	1.200.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>2.079.018</u></u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Reserve for opskrivninger	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	2.000.807	55.414	2.056.221
Ændring i regnskabspraksis	20.378	0	20.378
	<u>3.321.185</u>	<u>55.414</u>	<u>3.376.599</u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.